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1. Preliminärer 

1.1. Mötets öppnande 
Mötet förklaras öppnas kl. 12:02. 

1.2. Val av 

1.2.1. Mötesordförande 
Till mötesordförande valdes enhälligt Filippa Gullö.  

1.2.2. Vice mötesordförande 
Till vice mötesordförande valdes enhälligt Adam Skoglund. 

1.2.3. Mötessekreterare 
Till mötessekreterare valdes enhälligt Jennifer Kvist och Daniel Andersen.  

1.2.4. Två justerare tillika rösträknare 
Till justerare valdes enhälligt Ludvig Angbratt och Ebbe Holmqvist. 

1.3. Justering av röstlängd 
Närvarolista visas med qr-kod.  

1.4. Mötets behöriga utlysande 
Kallelse skickades för två veckor sen och dagordningen i söndags, 15 februari. PR har gjorts 
fysiskt genom planscher i korridorerna samt digitalt i kårappen och på Instagram. 

1.5. Föregående mötesprotokoll 
Filippa Gullö presenterar tidigare mötesprotokoll. Denna går att hitta på hemsidan. 

2. Fastställande av mötesordning 
Mötesordningen visas och även qr-kod till lathunden. 

3. Fastställande av dagordning  
Dagordningen godkänns. 

4. Adjungeringar 
Ingen behöver adjungeras in. 
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5. Meddelanden 

5.1. Information från Programansvariga 
Julia Fredriksson: 
Julia ber mötet att fylla i Studentbarometern för att förbättra den nuvarande statistiken då 
svarsunderlaget är viktigt för programmens utveckling. 
 
På onsdag 25 februari kl 14:00–17:00 hålls en mastersmässa i SB-Multisal. 
 
Den 6:e mars anordnar JA en schemabrytande jämlikhetsdag inför den internationella kvinnodagen. 
Mer info kommer på Canvas gällande aktiviteter under dagen. Den 8 mars kommer Gunilla Linde 
Bjur att hålla en föreläsning på Chalmers. 
 
Masterprogrammen är under omstrukturering. Det kommer fortfarande att finnas 2 st masters inom 
arkitektur, men indelningen kommer att förändras. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 

5.2. Information från Chalmers Studentkår 
Gustav Nilsson, Husansvarig: 
Gör reklam för den pågående CHARM-mässan, uppmanar att mingla och träffa företag. 
 
Lägger in ett ord för studentbarometern. Den skickas till den mejladress man har registrerat sig med 
på Ladok. 
 
Informerar om att Kungliga IVA söker medlemmar. Det är ett studentråd som hanterar frågor om 
ingenjörer. Som medlem i IVA deltar man både på digitala och fysiska möten där de fysiska resorna är 
betalda. Man sitter med 2 års mandat. Deadline för ansökan är på söndag, 22 februari 2026. Mer info 
finns att hitta på hemsidan, annars kan man även kontakta Kåren. 
 
Informerar om att Teknologbolaget letar en ny VD, en roll som innebär ett års studieuppehåll. Mer 
info finns att hitta genom att söka på “Chalmers Teknologbolag VD”. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 

5.3. Information från FuM 
Loke Lennartsson: 
Informerar om vad som har hanterats under de två FuM-möten som varit sedan förra sektionsmötet. 

●​ Nya personer har valts in i kårens föreningar 
●​ Bolagsstämman rapporterar att det går bra för kårens bolag. 
●​ Den förra kårledningen har ansvarsbefriats. 
●​ Ett nytt beslut har tagits om ett presidium för kårstyrelsen. Detta finns till för att stötta i de 

administrativa uppgifterna. 
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●​ Fortsatta diskussioner har hållits kring miljönämndens framtid: den kommer att bli en 

kommitté under kårledningen. 
●​ Fortsatt utredning kring kåravgiften: kan bli en höjning redan till nästa termin. Beslutet 

kommer att tas på nästa FuM. 
●​ En donation har getts till Uppsalas studentkår då de ska renovera sitt kårhus. I gengäld får 

Chalmers en stol i kårhuset. 
●​ Det är valår. Kandidater behövs till FuM. Ansökan är öppen till 21 mars 2026. Kåren bjuder 

på tårta. A-sektionen behöver en representant. 
 
Frågor? 
Estelle Rydén: Hur mycket låg donationen till Uppsala på? 
Gustav Nilsson: 5 000 kr 

5.4. Information från FotA 
Emma Savinainen: 
Gå med i Ung Media. Det finns en QR kod på tavlan för att anmäla sig. Det går även att anmäla sig 
via länken i FotA:s Instagram-profil. 

5.5. Information från Arkipelago  
Daniel Andersen: 
Informerar om att Arkipelago håller på att omstruktureras till följd av att det finns ett ökat behov av 
sponsring till hela sektionen. Ett diagram visas på tavlan där två undergrupper till Arkipelago syns: en 
med fokus på mässan och ett med fokus på övergripande sponsring. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 

5.6. Information från Styret  
Filippa Gullö: 
Informerar om att Kaspar Norberg har blivit entledigad från sin roll som Sextaper i A6’2026. Den 
vakanta posten har aviserats om på sociala medier och ett fyllnadsval kommer att hållas senare under 
mötet, under punkt 13.2. 
 
Informerar om att A-styret håller på att omstrukturera den interna arbetsfördelningen. Till 
Sektionsmöte 4 kommer en proposition om reglementesändring att presenteras om den planerade 
förändringen. A-styret ser att det finns ett behov av att hantera utbildningsfrågor vilket skulle leda till 
en ny post som utbildningsansvarig. Om man vill aspa Styret under nästa aspningsperiod vet man nu 
att det kan bli en förändring av poster. 

6. Rapport 

6.1. Rapport från Styret 
Filippa Gullö: 
Informerar om att A-styret har en bra stämning i gruppen och anser sig ha ett starkt samarbete. Efter 
julledigheten hölls en kick-off för att planera det fortsatta arbetet med verksamhetsplanen. Sedan 
A-styret gick på har 23 styrelsemöten hållits. 
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​
​
Vi ligger bra till i verksamhetsplanen.  

●​ Har infört veckoscheman för PR 
●​ Stöttar föreningarnas arbete 
●​ Har hjälpt till att utveckla en ny form av engagemang. Propositionen kring den presenteras 

under punkt 7.2. 
●​ Styret har hjälpt Valberedningen att utveckla nya rutiner och arbetssätt för inval. 
●​ Styret har hjälpt Arkipelago att omforma arbetsfördelningen. 

6.2 Ekonomisk rapport från Styret 
Jennifer Kvist: 
Presenterar det ekonomiska läget på sektionen. Vid förra mötet hade vi ett minusresultat på 110 000 kr 
medan vi vid detta möte har ett plusresultat på 140 000 kr. Detta till följd av stora intäkter såsom 
programbidrag, kåravgifter, sålda mässplatser och intäkter från pubrunda lp3. Rapporten redovisar 
dessa resultat. 
 
I nuläget kategoriseras 82% av kostnader till direkt sektionsnytta och dessa förväntas öka. 
 
I allmänhet ligger sektionen bra till rent ekonomiskt och förhåller sig bra till budget. 

7. Propositioner 

7.1. Ekonomisk policy och reglemente 
Adam Skoglund: 
Presenterar ändringar i ekonomisk policy, äskningspolicy och reglemente. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Går vidare till votering. 
 
Är det mötets mening att godkänna denna proposition i sin helhet? 
JA 
 
Finner bifall. 

 
Kan mötet se voteringen som enhällig? 
JA 

 
Propositionen läggs till handlingarna. 

7.2. Bildande av förening 
Clara Wall: 
Beskriver den nya föreningsformen. 
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Edvin Olsson: 
Presenterar tanken bakom den nybildade tidningsgruppen. 
 
Frågor? 
Wanda Hyberg: Var kommer man kunna läsa detta? 
Edvin: Till en början enbart digitalt, framöver kommer några tryckta ex finnas i mikrolabben 
 
Adam Skoglund: Om man är sugen på att skriva, hur gör man då? 
Edvin: Det kommer att finnas en mejl på hemsidan, man kan söka fritt via den. Det går även att söka 
direkt till Sigills medlemmar. Det kommer även finnas en Instagram.  
 
Inga fler frågor. 
 
Diskussion: 
Loke Lennartsson: Vad är propositionen? 
Filippa Gullö: Reglementesändring 
 
Estelle Rydén: Innebär denna ändring att man kan starta fler föreningar? 
Clara Wall: Ja, till nästa sektionsmöte kommer en mall ha skapats. En förening startas i samråd med 
styret. 
 
Diskussionen avslutas. 
 
Går vidare till votering. 
 
Är det mötets mening att godkänna denna proposition i sin helhet? 
JA 

 
Finner bifall 

 
Kan mötet se voteringen som enhällig? 
JA 

 
Propositionen läggs till handlingarna. 

 
Inga fler propositioner. 

Mötet ajourneras 12:40 
 

Mötet återupptas 17:43 
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8. Motioner 

8.1. Motion från A-Laget 
Filippa Gullö: 
Går igenom arbetsordningen för en motion. 
 
A-Laget genom Daniel Pirbonieh: 
Presenterar sin motion. 

●​ A-laget vill ha fler träningar. Till följd aspning får A-laget inte ha sina träningar då de 
konkurrerar med andra arrangemang. 

●​ Argumenterar för att en kort träning inte konkurrerar med aspningen.  
●​ A-laget har bokat kårhallen och anser att pengar slösas då den inte nyttjas. 
●​ Vid slutet av mars kommer de bara hunnit ha 2 träningar.  
●​ Berättar att träningar inte får hållas under aspningsperioden trots att den inte krockar med 

något arrangemang. 
 
A-styret presenterar sitt yrkande.  

●​ Styret anser att alla föreningar ska ha samma förutsättningar. 
●​ Anser att det kan bli orättvist att ha träningar under aspning.  
●​ Bakgrunden till att man inte har andra arrangemang under aspningen är för att de aspande 

kommittéerna ska ha chans att visa upp sig. 
A-styret yrkar för att avslå motionen.  
 
Frågor? 
Loke Lennartsson: Hur mycket kostar motionshallen? 
Erik Persson: 500 kr/termin 
Daniel Pirbonieh: Ni får också tänka på A-laget har begränsad budget 
 
Estelle Rydén: Hur har det sett ut innan? Finns det tillfällen där detta har godkänts?  
Filippa Gullö: Det är den generella praxisen att inte ha övriga arrangemang under aspningen. Har 
gjorts undantag under intervjuer och liknande.  
 
Wanda Hyberg: Kan det vara en lösning att aspningsarr slutar innan träningen börjar? Att ha träning 
efter aspningstillfällen exempelvis.  
Filippa Gullö: Det är upp till mötet att bestämma. 
 
Iivo Grimberg: Gäller detta bara för A-laget’26 eller för alla framtida generationer också?  
Filippa Gullö: Vi tolkar det som att det är alla framtida generationer av A-Laget. Det står inte 
uttryckligen att det enbart gäller för A-Laget’26. 
Daniel Pirbonieh: Det stämmer. 
 
Isac Carlström: Är det möjligt att nyttja lokalen då A-Laget inte använder den? 
Daniel Pirbonieh: Varje tisdag har vi tillgång till den men vi får inte använda den.  
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Diskussion: 
Wanda Hyberg: A-laget behöver en extra push med ett ökat engagemang. Det är ett senare 
arrangemang. Det kräver ruljans och rutiner för att träningarna ska bli av. Ställer en timme träning mot 
en sittning eller annat arrangemang som ofta är flera timmar. 
 
Daniel Pirbonieh: Anser att A6 och Puba har större frihet att planera sina arr. Menar att tisdag är det 
enda tillfället att ha träningar.  
Ordföranden för A6 och PubA: Det är fel 
Daniel: motiverar att de endast får ha träningar under den fasta tiden på tisdagar. Lokalen står tom och 
outnyttjad när träningen inte blir av.  
 
Emil Thorén: Ni får väl ha träningar andra dagar, bara att det inte är i kårhallen? 
 
Albin Dahlbom: Det finns väl inget som stoppar er från att ha en träning en annan dag, bara att det 
inte är i kårhallen. 
Daniel Pirbonieh: A-laget har begränsade resurser för bokningar och liknande. 
Albin: Menar att det finns gratis lokaler, exempelvis utomhus 
Iivo Grimberg: Menar att grundproblemet verkar vara att det finns längre perioder där de inte kan ha 
träningar. Det är aspningsperioden som begränsar, inte dagen.  
Albin: Menar att det inte är enbart A-Laget som drabbas av arrangemang som krockar under 
aspningsperioden. 
A-laget: Hela verksamheten bygger på regelbundna träningar. Drar upp exempel att Charm tog över 2 
veckor i rad nu. 
Albin: Håller med styret att det är dåligt att prioritera en kommitté över alla andra 
Natalie Granath: A6 och puba har bara möjligheter för arr en gång per lp, medan a-laget behöver mer.  
 
Linnea Björkstam: Jag tänker att man kanske inte går på pub varje vecka, man har andra sporter en 
gång i veckan. Anser att A-Laget kanske inte ska räknas som en kommitté som andra eftersom deras 
verksamhet främjar sektionens hälsa. 
 
Marcus Bonder: Fråga. Är det rimligt att fler kommiteer och utskott ska kunna ha arr under 
aspningkommitéer? En kommunikation är bättre än att sätta absolut nej. Menar att individen som inte 
vill aspa missar ett träningsarr. Anser att beslutet bör vara upp till individen. 
 
Pauline Füleki: Det är många aspningsperioder som påverkar A-laget. Det ena eventet behöver inte 
utesluta det andra. 
 
Calle Friström: Det är ofta en annan målgrupp som deltar på träningar än på aspningsarrangemang. 
 
Mathilda Herrström: Vi ska vara tacksamma att A-Laget är fullsatta detta år så att de kan visa vad de 
går för. 
 
Wanda Hyberg: Förstår poängen att alternativ till träningar finns, men att det finns en fördel att ha 
tillgång till lokalen. Får pengar för hur många som deltar i träningarna. 
Daniel Pirbonieh: 3:e mars är det CM i spökboll, missar tillfällen att träna inför den 
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Albin Dahlbom: Får ni pengar för hur många som kommer per träning eller över lag? 
Daniel: per träning. 
Albin: Fick ni ha träning nu under intervjudagarna? 
Daniel: Ja, men det är en ny bestämmelse 
Isabella Forshufvud: Hur funkar det på andra sektionen?  
Daniel: Maskin och fysik får ha träningar under aspningsperioden? 
Isabella: Hur funkar det?  
Daniel: De tror att det är bra, men de är många fler. 
Loke Lennartsson: Respektera talarlistan. 
 
Tigris Johnson: Förstår tanken om att det ska vara lika för alla kommittéer. Anser att A-Lagets 
träningar är mer än ett arrangemang eftersom man får träna och röra på sig. Anser att det därför är 
okej att ha ett undantag för A-Lagets träningar. 
 
Iivo Grimberg: Svarar på Isabellas fråga om större sektioner. Folk är olika och intresserade av olika 
aktiviteter. Tycker att det är viktigt att öppna upp för att göra vad man vill. Testa undantag. 
 
Leo Jonasson: Den brutna regelbundenheten påverkar deltagande. Folk vet inte när den är och inte.  
 
Ludvig Angbratt: Konstigt att alaget inte får ha träning även om det inte finns ett arr.  
Första-tjing för de som har aspperiod, men att A-Laget kan ha sina tisdagsträningar när  
 
Marcus Bonder: Vilka punkter i styrdokument reglerar detta?  
Filippa Gullö: Det finns inget i styrdokumenten som säger att arrangemang inte får hållas under 
aspningsperioden, utan det är enbart en praxis på sektionen. 
 
Loke Lennartsson: Mycket bra diskussion, men inga yrkanden. Yrkar för att avslå motionen, men att 
öppna upp möjligheten att öppna upp möjligheten att ha träningar under aspning perioden, förutsatt att 
asp-arr har företräde. 
 
Iivo Grimberg: Ändrar vi motionen om vi godkänner yrkandet eller motionen? 
 
Viggo Magnusson: Får intrycket av att motionen behöver genomarbetas då det finns många 
bekymmer med motionen som den är formulerad just nu. Föreslår att A-Laget och A-Styret kan 
fortsätta diskussionen för att formulera en ny motion. 
 
Valberedningen genom Hanna Olsen: Håller med om att mer diskussion krävs. De tycker att möjlighet 
ska finnas att hålla träningar, men att det måste finnas möjlighet att aspningsarr går före.  
 
Loke Lundgren: Tycker att diskussionen nu har två riktningar.  
 
Daniel Pirbonieh: Vi vill ha träningar under aspningsperioden. Plan A är att få ha tisdagsträningar 
oavsett om det krockar. Plan B är att kunna ha dem under aspningsperiod om ingenting är planerat just 
då. Om det inte är möjligt att fixa träningar varje tisdag, så ska möjligheten finnas att hålla det när det 
inte finns något annat planerat.  
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Alvar Lamré: Viktigt att skilja på A-lagets aspning och övriga aspningsperioder. 
 
Marcus Bonder: Vill förtydliga att detta är praxis och inte något reglerat.  
Filippa Gullö: Nej, det är enbart en praxis just nu 
Marcus: Kan man gå emot den praxisen?  
Filippa: Vi respekterar A-Laget genom att ingen annan får ha arrangemang när de har aspningsperiod 
och då är det likadant åt andra hållet 
 
Estelle Rydén: Är det möjligt att inte rösta igenom och tillåta träningar framöver. 
Filippa Gullö: Det finns inget styrdokument som säger att de inte får ha sina träningar utan det är en 
muntlig överenskommelse. 
 
Linnea Björkestam: Det är väl inte konkurrerande målgrupper som går på aspning och på träning. 
 
Loke Lundgren: Tror att A-laget riskerar att prioriteras bort.  
Daniel Pirbonieh: Påpekar att även masterstudenter deltar på träningarna och att det vi röstar om idag 
även påverkar dem. 
 
Hanna Lindsta Gersér: Om vi inte röstar idag, har vi inte nått en överenskommelse. Menar att enbart 
en aspningsperiod innehåller mycket fest. Nästa aspningsperiod är ju mer “seriösa” kommittéer som 
inte bara handlar om fest och pub. Det finns många kommittéer på sektionen där A-Lagets träningar 
konkurrerar. 
 
Marcus Bonder: Yrkar för att dra ett streck i debatten 
JA 
 
Någon däremot: 
JA 
 
Filippa Gullö drar ett streck i debatten. 
 
Rösta kring vilket yrkande som ska röstas på.  
 
Loke Lennartsson: Jag yrkar på att öppna upp för att andra arrangemang under aspningsperioden, men 
med prioritet för de föreningar som har aspningsperiod just då. 
 
Loke Lundgren: Öppna upp för fler arr under aspningsperioden och att låta a lagets arr vara undantag. ​
Filippa Gullö: Menar du att tisdagsträningar alltså inte ska räknas som att det konkurrerar med andra 
arrangemang. 
 
Ebba Boman: Kan jag yrka på att bara A-laget får hålla sina arr?  
Filippa Gullö: Det är A-Lagets motion. 
 
Filippa förklarar hur voteringen kommer att gå till. 
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Votering genom handuppräckning hålls kring samtliga yrkanden för att bestämma vilket yrkande 
mötet ska rösta om.​
​
Tydlig majoritet för den ursprungliga motionen.  
 
Vi går vidare till votering. 
 
Är det mötets mening att godkänna motionen? 
JA 
 
Finner bifall för motionen. 
 
Motionen läggs till handlingarna. 
 
Marcus Bonder: Det finns ingenting som stoppar andra kommittéer för att hålla. 
Filippa Gullö: Vi har kommit överens om att inget finns i styrdokumenten. 
Iivo Grimberg: Vi kan ta denna diskussion på nästa möte. Kan vara en punkt till nästa möte.  
 
Inga fler motioner. 

9. Interpellationer 
Inga interpellationer. 

10. Äskningar 

10.1. Äskning examensmiddag 
Ordet lämnas över till Lovisa Andersson. 
 
Lovisa Andersson presenterar sin äskning om examensmiddag: 
Vi äskar om 15 000 kr till lokalhyra och för att kunna subventionera biljettpriser till examensmiddag.  
 
Undviker då att en enskild person i intressegruppen betalar depositionen från egen ficka.  
Vill undersöka om detta i framtiden kan ha en plats i sektionens budget, exempelvis genom BALK. 
Anser att det är något som är en återkommande fråga som kanske  
 
Adam Skoglund presenterar Styrets yrkande:  
 
Anser att examensmiddagen är en viktig del av utbildningstiden.  
Fortsätta utreda om det ska bli en del av sektionens fasta verksamhet. Koppla ihop examensmiddag 
med BALKS verksamhet. 
 
Att vi kan koppla examensmiddagen till sektionens ekonomi och hitta fler samarbeten och synergier.  
 
Styret yrkar på att godkänna äskningen på hela beloppet. 
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Frågor? 
Viggo Magnusson: Menar att AMU kanske också kan ha en del 
 
Leo Jonasson: Hålls examensmiddag varje år? 
Clara Wall: Kandidatmiddag hålls varje år, men det finns ingen årlig masterexamensmiddag. 
 
Lovisa Andersson: Tidigare initiativ har funnits tidigare utan rutiner och förutsättningar för att hålla 
det rullande.  
 
Vi öppnar upp för diskussion. 
 
Ingen diskussion hålls. 
 
Vi går vidare till votering. 
 
Är det mötets mening att rösta igenom äskningen i sin helhet? 
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna.  
 
Inga fler äskningar. 

11. Ansvarsbefrielse 
 
Eftersom FotA inte levererade efterfrågade handlingar till revisorer så bordlägger vi ärendet till nästa 
möte.  

11.1. AMU 
Ulrica Olsson presenterar AMU’s verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisning. 
 
Revisorerna yrkar på att ansvarsbefria AMU’25 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi ansvarsbefria Linnéa, Karin och Ulrica från AMU 2025? 
JA 
 

Mötet ansvarsbefriar Linnéa Englund, Karin och Ulrica Olsson i AMU 2025. 

11.2. AØK 
Ludvig Angbratt presenterar AØK’s verksamhetsberättelse och Estelle Rydén presenterar den 
ekonomiska redovisning. 
 
Revisorerna yrkar på ansvarsbefrielse. 
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Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi ansvarsbefria Ludvig och Estelle från AØK 2025? 
JA 
 

Mötet ansvarsbefriar Ludvig Angbratt och Estelle Rydén i AØK 2025. 

11.3. A6 
Tigris Johnson presenterar A6’25 verksamhetsberättelse och Isac Carlström berättar ekonomiska 
redovisning. 
 
Revisorerna yrkar på ansvarsbefrielse. 
 
Frågor?  
Inga frågor. 
 
Kan vi ansvarsbefria Tigris och Isac från A6 2025? 
JA 
 

Mötet ansvarsbefriar Tigris Johnson och Isac Carlström i A6 2025. 

11.4. PubA 
Felicia Erkenfeldt presenterar PubAs verksamhetsberättelse och Lara Wiemer (representerad av Ingrid 
Garnemark) ekonomiska redovisning. 
 
Revisorerna yrkar på ansvarsbefrielse. 
 
Frågor?  
Inga frågor. 
 
Kan vi ansvarsbefria Felicia och Lara från PubA 2025? 
JA 
 

Mötet ansvarsbefriar Felicia Erkenfeldt och Lara Wiemer i PubA 2025. 

11.5. A-laget 
Wanda Hyberg presenterar A-lagets verksamhetsberättelse och Adam Skoglund ekonomisk 
redovisning. 
 
Revisorerna yrkar på ansvarsbefrielse. 
 
Frågor?  
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Inga frågor. 
 
Kan vi ansvarsbefria Lovisa från A-Laget 2025? 
JA 
 

Mötet ansvarsbefriar Lovisa Olofsson i A-Laget 2025. 
 

Mötet ajourneras kl 18:41 
 

Mötet återupptas kl 19:10 

12. Verksamhetsplan och budget 

12.1. AMU 
Eliot Hamarin presenterar AMU2026’s verksamhetsplan och budget. 
 
Frågor?  
Inga frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplan och budget? 
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 

12.2. AØK 
Hannah Andersson presenterar AØK’26s verksamhetsplan och Elias Eriksson presenterar budget. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplan och budget för AØK 2026?​
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 

12.3. A6 
Anna Bergstedt genom Alex Erndin Dahlberg presenterar A6’26s verksamhetsplan och Andrei 
Jerofejev presenterar budget. 
 
Frågor? 
Mathilda Herrström: Ska ni bara hålla en sittning under mottagningen 
A6: Två stycken. 
Ella Petersson: Är det samma som förra året? 
A6: Ja. 
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Inga fler frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplanen och budgeten för A6 2026?​
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 
 

12.4. PubA 
Ylva Offerle presenterar PubA’26s verksamhetsplan och budget. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplanen och budgeten för PubA 2026?​
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 

12.5. FotA 
Emma Savinainen presenterar FotA’26s verksamhetsplan och Loke Lundgren presenterar budget. 
 
Frågor? 
Joar Lindborg: Finns det någon anledning till att fotoboken togs bort tidigare? 
Loke Lundgren: Det har varit komplicerat att få ihop. Detta året hoppas de att få ihop det.  
Inga fler frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplanen och budgeten för FotA 2026?​
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 

12.6. A-laget 
Daniel Pirbonieh presenterar A-Laget’26s verksamhetsplan och Erik Persson presenterar budget. 
Meddelar att de planerar för att skapa en skidresa för A-sektionen till januari 2027. Gör även reklam 
för CM i spökboll 4:e mars 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi godkänna verksamhetsplanen och budgeten för A-Laget 2026?​
JA 
 
Ärendet läggs till handlingarna. 
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Tillagd punkt 

Inval av revisorer 
Wanda Hyberg berättar kort om hur det är att vara revisor. 
 
Ordet lämnas över till vice mötesordförande Adam Skoglund. 
Adam berättar återigen en sammanfattning av vad en revisor gör. 
 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till revisor. 
 
Oskar Stephenson-Möller självnominerar sig till revisor. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Är det mötets mening att välja in Oskar till revisor? 
JA 
 

Mötet väljer in Oskar Stephenson-Möller till revisor. 

13. Fyllnadsval 
SAMO Alice Backlund informerar om invalet likt tidigare under mötet. 

13.1. Styret 
Styret yrkar för att entlediga Alva Giöbel som vice ordförande i A-styret. ​
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi entlediga Alva från posten som Vice ordförande i A-styret 25/26? 
JA 
 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till Vice ordförande i A-Styret 25/26. 
Klara Bernqvist självnominerar sig. 
 
Klara presenterar sig på länk. 
 
Frågor? 
Inga frågor. 
 
Kan vi nominera Klara Bernqvist?  
JA 
 
Är det mötets mening att välja in Klara Bernqvist till Vice ordförande i A-styret 25/26? 
JA 
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Mötet väljer in Klara Bernqvist till Vice ordförande i A-Styret 2025/2026. 

13.2. A6 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till Sextaper i A6 2026. 
Wilma Andersson, Tess Hermansson, Amira Scott och Linnea Johnsson självnominerar sig till 
Sextaper.  
 
De självnominerade följer med SAMO ut ur salen. 
 
Amira Scott kommer in i salen och presenterar sig.  
Mötet ställer frågor.  
Amira lämnar salen. 
Styret öppnar upp för sluten diskussion om Amira. 
 
Tess Hermansson kommer in i salen och presenterar sig.  
Mötet ställer frågor.  
Tess lämnar salen. 
Styret öppnar upp för sluten diskussion om Tess. 
 
Wilma Andersson kommer in i salen och presenterar sig.  
Mötet ställer frågor.  
Wilma lämnar salen. 
Styret öppnar upp för sluten diskussion om Wilma. 
 
Linnea Johnsson kommer in i salen och presenterar sig.  
Mötet ställer frågor.  
Linnea lämnar salen. 
Styret öppnar upp för sluten diskussion om Linnea. 
 
Styret öppnar upp för sluten diskussion om de nominerade. 
Diskussionen avslutas. 
 
De nominerade kommer tillbaka in i salen. 
 
Sluten votering om Sextaper i A6 hålls. 
 
Wilma Andersson blir nominerad till Sextaper i A6.  
 
Frågor? 
Natalie Granath: LOB eller silver? 
Wilma: Silver 
 
Isac Carlström: Lob eller Glob?  
Wilma: LOB 
 
Linnéa Björkström: Vad tycker du om golv? 
Wilma: Jättehärligt att stå på 
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Natalie Granath: Tar du den under minuten? 
Wilma: Ja 
 
Jakob Fajersson: Föreställ dig att du städar Gasquen och din ordförande ger dig slangen. Hur mycket 
vatten är för mycket vatten? 
Willma: Det finns inte för mycket vatten.  
 
Adam Skoglund: Vem är bäst? Svea eller Mathilda?  
Wilma: Mathilda 
 
Linnéa Björkström: Sex eller tejp? 
Wilma: Tejp 
 
Alex Erndin Dahlberg: Sexa eller spexa? 
Wilma: Sexa 
 
Är det mötets mening att välja in Wilma Andersson till Sextaper i A6? 
JA 
 

Mötet väljer in Wilma Andersson till Sextaper i A6 2026. 

14. Inval 

14.1. Sigill 

Ordförande 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till ordförande i Sigill. 
Edvin Olsson självnominerar sig. 
 
Inga fler självnomineringar. 
 
Edvin Olsson presenterar sig 
 
Frågor? 
Viggo: Om man gör ett tidningssläpp, hur högt ska man släppa tidningen ifrån? 
Edvin: Högst upp från karlatornet 
 
Ebba Boman: Vad tycker du om Karlatornet? 
Edvin: Komplicerade känslor 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Edvin Olsson till ordförande i Sigill? 
JA 
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Mötet väljer in Edvin Olsson till ordförande i Sigill’25/26 

Ledamöter 
Edvin presenterar sin nominering av Siri Gardell, Euan Palmer-Jones, Simon Ekström och Alicia Borg 
till ledamöter i Sigill. 
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till ledamotsposter i Sigill. 
Ingen motnominering.  
 
De nominerade presenterar sig. 
 
Frågor? 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Siri, Euan, Simon och Alicia till ledamöter i Sigill? 
JA 
 
Mötet väljer in Siri Gardell, Euan Palmer-Jones, Simon Ekström och Alicia Borg till ledamöter 

i Sigill 

Mötet ajourneras kl 20:30 
 

Mötet återupptas kl 20:46 

14.2. FikA 

Ordförande 
Valberedningen presenterar sin nominering av Linnea Johnsson till ordförande i FikA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till ordförande i FikA. 
Ingen motnominering.  
 
Linnea presenterar sig 
 
Frågor? 
Evelina Skatt: Som ordförande är det viktigt att kunna ta beslut. Vad väljer du, krona eller klave? 
Linnea: Krona 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Linnea till ordförande i FikA? 
JA 
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Mötet väljer in Linnea Johnsson till ordförande i FikA’26/27 

Kassör 
Valberedningen presenterar sin nominering av Julia Gu till kassör i FikA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till kassör i FikA. 
Ingen motnominering.  
 
Julia presenterar sig 
 
Frågor? 
Tone Nordmark: Vi är väldigt mån om våra mascots, föredrar du mucklan eller Findus? 
Julia: Mucklan 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Julia till kassör i FikA? 
JA 
 

Mötet väljer in Julia Gu till kassör i FikA’26/27 

Ledamöter 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till vakanta ledamotsposter i FikA. 
Felicia Lax (genom Linnéa Hjalmarsson), Tove Stenberg, Hanna Persson och Linnéa Hjalmarsson 
självnominerar sig. 
 
De självnominerade presenterar sig. 
 
Frågor? 
Viggo Magnusson: Vad tycker ni om att mums mums har slutat produceras? 
Alla: Det är ganska illa 
 
Inga fler frågor. 
 
Är det mötets mening att nominera Felicia, Tove, Hanna och Linnéa till ledamöter i FikA? 
JA 
 
Frågor? 
Tone Stenmark: Vilka poster är ni intresserade av och varför? 
Tove: Paj, tycker att det är kul att testa olika recept. 
Hannah: Pralin eller Delicato, tycker att det är kul med sociala medier och att göra planscher 
Felicia och Linnéa är båda flexibla 
 
Tone Stenmark: Vad hade ni beställt till mikrolabbsfikat? 
Hannah: Pingvinstänger 
Tove: Delicatogrejer 
Linnéa: mer bubs 
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Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Felicia, Tove, Hanna och Linnéa till ledamöter i FikA? 
JA 
 

Mötet väljer in Felicia Lax, Tove Stenberg, Hanna Persson och Linnéa Hjalmarsson till 
ledamöter i FikA’26/27 

14.3. FlorA 

Ordförande 
Valberedningen presenterar sin nominering av Joar Lindborg till ordförande i FlorA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till ordförande i FlorA’26/27. 
Ingen motnominering.  
 
Joar presenterar sig. 
 
Frågor? 
Viggo Magnusson: Trädgårdsmästeri är seriösa grejer. Hur duktig är du på fotosyntes? 
Joar: Jag kan producera en hel del D-vitamin i solen. 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Joar till ordförande i FlorA? 
JA 
 

Mötet väljer in Joar Lindborg till ordförande i FlorA’26/27 

Kassör 
Valberedningen presenterar sin nominering av Edvin Mörck Amborg till kassör i FlorA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till kassör i FlorA. 
Ingen motnominering.  
 
Edvin presenterar sig. 
 
Frågor? 
Adam Rudbeck: Går du AT1? 
Edvin: Ja 
 
Viggo Magnusson: Det kanske kan bli ensamt på din pengahög, vad hade du döpt ditt chia pet till? 
Edvin: Joar 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Edvin till kassör i FlorA? 
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JA 
 

Mötet väljer in Edvin Mörck Amborg till kassör i FlorA’26/27 

Ledamotsposter 
Styret frågar om det är någon som vill självnominera sig till vakanta ledamotsposter i FlorA. 
Estelle Rydén och Mathilda Herrström självnominerar sig. 
  
De självnominerade presenterar sig. 
 
Frågor? 
Viggo: Hur gröna är era tummar? 
Mathilda: Kom inte hem till mig 
Estelle: Förutom min problematiska relation till monsteror så är de rätt okej 
 
Inga flera frågor. 
 
Är det mötets mening att nominera Estelle och Mathilda till ledamöter i FlorA? 
JA 
 
Valberedningen presenterar sin nominering av Adam Rudbeck till ledamot i FlorA’26/27.  
 
Samtliga nominerade presenterar sig. 
 
Frågor? 
Holger Karlsson: Om du vore en grönsak, vilken skulle du vara då? 
Estelle: Din mamma 
​
Viggo Magnusson: Favoritlera att ha blomkrukor gjorda i 
Adam: Sån röd lera kanske 
 
Joar Lindborg: I jämförelse till de resterande nominerade, hur gröna fingrar har du? 
Adam: De är så gröna att han lyckats döda en kaktus.  
 
Hanna Lindsta Gersér: Var odlar du dina växter bäst, i kylen eller på fönsterbrädan.  
Mathilda: Kylen 
 
Holger Karlsson: Jag har hört att du är en expert på att odla mögel, stämmer detta? 
Mathilda: Aldrig hänt.  
 
Viggo Magnusson: Fråga till samtliga, planerar ni att göra något med cementmixern?  
Adam: Blommor och bin, blanda lite vin 
Mathilda: Sånt som märks 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
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Är det mötets mening att välja in Adam, Estelle och Mathilda  till ledamöter i FlorA? 
JA 
 

Mötet väljer in Adam Rudbeck, Estelle Rydén och Mathilda Herrström till ledamöter i 
FlorA’26/27 

14.4. RustA 

Ordförande 
Valberedningen presenterar sin nominering av Alice Brunzell till ordförande i RustA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till ordförande i RustA. 
Ingen motnominering.  
 
Alice genom Wanda Hyberg presenterar sig. 
 
Frågor? 
Hanna Olsen: Rollen som ordförande kan ibland vara ruskigt likt en dagisfröken, hur många barn kan 
Alice hålla koll på samtidigt?  
Alice genom Wanda: Sätt dem hand i hand och de som försvinner får skylla sig själva. De har ett eget 
ansvar också. 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Alice till ordförande i RustA? 
JA 
 

Mötet väljer in Alice Bruzell till ordförande i RustA’26/27 

Kassör 
Valberedningen presenterar sin nominering av Maja Celin Lindström till kassör i RustA’26/27.  
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till kassör i RustA. 
Ingen motnominering.  
 
Maja presenterar sig. 
 
Frågor? 
Tuva Persson: Som kassör i RustA är det viktigt att pengarna hamnar rätt. Hur mycket hade du 
spenderat på en husvagn?  
Maja: Man kan alltid äska för det, upp till 10 000 kan man ju äska, så upp till 10 000. 
 
Filippa Gullö: Vad lägger du helst pengar på: purjo eller lök?  
Maja: Purjo 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 

 
A-SEKTIONEN​ STYRET@ATEK.CHALMERS.SE​   SVEN HULTINS GATA 6​  
CHALMERS STUDENTKÅR​ ATEK.CHALMERS.SE​ 412 58 GÖTEBORG 



ARKITEKTURSTUDERANDESEKTIONEN  |  CHALMERS STUDENTKÅR                                                                                  18 FEBRUARI 2026 
 
Är det mötets mening att välja in Maja till kassör i RustA? 
JA 
 

Mötet väljer in Maja Celin Lindström till kassör i RustA’26/27 

Ledamotsposter 
Valberedningen presenterar sin nominering av Ali Berat Can, Isabella Forshufvud, Elsa Lunneryd, 
Pauline Füleki, Wanda Hyberg, Viggo Magnusson, Aysenaz Deniz, Ville Årstrand och Ludvig Klang 
till ledamöter i RustA’26/27. (9 st) 
 
Styret frågar om det är någon som vill motnominera sig till ledamotsposter i RustA. 
Ingen motnominering.  
 
De nominerade presenterar sig. 
 
Frågor? 
Calle Friström: Det kan gå hett till vid kolgrillen, hur serverar du din korv? 
Berat: Helst med lite kebab bredvid 
 
Wilma Vallström Bergstrand: Som ölchef måste man kunna haffa guzz i baren, jobba i baren och städa 
i baren. Vad gör du helst i baren? 
Isabella: Dansar på den, kryper på den 
 
Emil Thorén: Som PR-ansavrig tar man hand om PR, sociala medier och designar märke. Vill du helst 
be om lov eller om ursäkt? 
Elsa: Be om ursäkt 
 
Tuva Hedliden: Vi i RustA brukar köra karaoke på EKOT, vilken är din favoritkaraokelåt? 
Pauline: Har ingen, men om jag var tvungen att välja: *sjunger Go easy* 
 
Benjamin Maturana: Har du någon favoritleksak? 
Wanda: Studsmatta är ju riktigt bra 
 
Elias Hellman: Som häfvansvarig är du ansvarig för en ärofylld sport, vilken sport hade du infört i 
OS? 
Viggo: Megamedly 
 
Jonathan Konradsson: Som häfvansvarig måste man hålla reda på tid. Håller du med om att 10 
sekunder är lång tid? 
Aysenaz: Lång tid, halvera den minst! 
 
Albin Dahlbom: Som ölbryggare kan man göra väldigt mycket. Lököl eller morotsöl? 
Ville: Lököl 
 
Liam Forsberg: Vad föredrar du: Jäger eller kir?  
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Ludvig: Jäger 
 
Inga fler frågor och vi går vidare till inval. 
 
Är det mötets mening att välja in Berat, Isabella, Elsa, Pauline, Wanda, Viggo, Aysenaz, Ville och 
Ludvig till ledamöter i RustA’26/27? 
JA 
 

Mötet väljer in Ali Berat Can, Isabella Forshufvud, Elsa Lunneryd, Pauline Füleki, Wanda 
Hyberg, Viggo Magnusson, Aysenaz Deniz, Ville Årstrand och Ludvig Klang till ledamöter i 

RustA’26/27 

Adam meddelar att det finns en vakant post kvar i FikA’26/27. Man kan meddela Styret om man är 
intresserad och kan isåfall bli invald på ett sektionsråd. 
 
Meddelar också att SAMO finns att prata med om invalet har varit jobbigt. 

15. Övriga frågor 

15.1. Hemligt meddelande 
AØK’26 kommer in och dansar för mötet. 

16. Mötets avslutande 
Mötet avslutas kl. 21:31. 
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Mötessekreterare  
 

  Namn​ ​              Jennifer Kvist, A-styret 
 

​ ​  Underskrift​ ​ _______________________________________ 
 

​ ​ ​ ​ ​ Göteborg den 02-03-2026 
 

Justering av protokoll 
Jag har läst igenom ovanstående mötesprotokoll noga och godkänner härmed att vad som står skrivet 
överensstämmer med vad som sades och beslutades på mötet.  
 
​ ​ Namn​ ​ ​ Ludvig Angbratt 
 
 
​ ​ Underskrift​ ​ _______________________________________ 
 

​ ​ ​ ​ ​ Göteborg den …-03-2026 
 
​ ​ Namn​ ​ ​ Ebbe Holmqvist 
 
 

​      Underskrift​ ​      _______________________________________​ ​
​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ Göteborg den …-03-2026 
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